

Investitor Primaria mun. Soroca.  
 Obiect Reconstructia acoperisului IET nr.5 din mun. Soroca, str. Calea Baltului, 33.

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

### Reconstructia acoperisului IET nr.5 din mun. Soroca, str. Calea Baltului, 33. Lucrari generale de constructie. Demontari.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Blocul. A.</b>				
0	RpCI42B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (демонтаж кровли из асбестоцементных листов)	m2			36,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1	RpCH32B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			20,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
2	RpCI42A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(демонтаж водосточных желобов)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCI42A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(демонтаж водосточных труб)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	RpCG29C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			199,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100116202806	Ара	m3	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		<b>Blocul. B.</b>				
5	RpCI42B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (демонтаж кровли из асбестоцементных листов)	m2			36,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	<b>RpCH32B</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			20,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
7	<b>RpCI42A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(демонтаж водосточных желобов)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	<b>RpCI42A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(демонтаж водосточных труб)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	<b>RpCO56A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (демонтаж деревянных дверных блоков)	m2			21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
10	<b>RpCI42F</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			34,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
11	<b>RpIzC45B</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			53,82
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,80
12	<b>RpCG29C</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			199,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
13	<b>RpCJ35A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<b>Bloc. C.</b>				
14	<b>RpCI42B</b>	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2			36,20

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile(демонтаж кровли из асбестоцементных листов)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,20
15	<b>RpCH32B</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			20,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	10,00	0,70
16	<b>RpCI42A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(демонтаж водосточных желобов)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0100	10,00	0,10
17	<b>RpCI42A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(демонтаж водосточных труб)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	<b>RpCO56C</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(demontare lambriu la streasina) (демонтаж гипсокартона (стены))	m2			12,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
19	<b>RpCO56C</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(demontare lambriu la streasina) (демонтаж досок (стены))	m2			12,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
20	<b>RpCO56A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (демонтаж деревянных дверных блоков)	m2			21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
21	<b>RpCO56A</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)(демонтаж деревянных оконных юлоков)	m2			21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
22	<b>RpCP44B</b> п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor(демонтаж металлических ферм) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,03	kg			0,63
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	50,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	50,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	15,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	150,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
23	<b>RpCP44B</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor(демонтаж металлических балок) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,03	kg			0,63
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	50,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	50,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	15,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;h max.=6,5m,deschidere max.=5,5m,moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	150,00	0,03
24	<b>RpCP44B</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor(демонтаж металлических стоек) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,03	kg			0,63
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	50,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	50,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	35,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	15,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5-9,9 TF;h max.=6,5m,deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	150,00	0,03
25	<b>RpCP45D</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demontarea balustradelor,grilelor,parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (демонтаж металлического ограждения)	kg			2,12
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,05
26	<b>RpCP45B</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminatoare, obloanelor etc(демонтаж металлической стремянки)	kg			3,11
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,05
27	<b>RpCI42A</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(снятие оцинкованного фартука)	m			7,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
28	<b>RpCG29C</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			199,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		<b>Moloz.</b>				
29	<b>TsC03G1</b> п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 040,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	400,00	1 040,00
30	TRI1AA04 C3 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t			27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
31	TsI50A10 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 10 km	t			72,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,80

Intocmit

( )

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

(.)

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)